
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05.10.2022 № 61                                                                  с. Петропавловское 

 

 

Об утверждении на должность 

председателя Мандатной комиссии 

Петропавловского районного Со-

вета народных  депутатов седьмого 

созыва 

 

 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 15 Регламента Петропавловского 

районного Совета народных депутатов, протоколом № 1 заседания Мандат-

ной комиссии и Положением о постоянных комиссиях Петропавловского 

районного Совета народных депутатов, Петропавловский районный Совет 

народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить, по предложению Мандатной комиссии, на должность 

председателя Мандатной комиссии Петропавловского районного Совета 

народных депутатов седьмого созыва Кияна Константина Николаевича, де-

путата, избранного по избирательному округу № 2; 

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных пра-

вовых актов муниципального образования Петропавловский район Алтай-

ского края и разместить на официальном сайте Администрации района. 

 

 

 

Председательствующий на первой сессии 

Петропавловского районного Совета  

народных депутатов                                      В.И. Никифоров 


